Муниципальная казенная образовательная организация дополнительного образования
детско-юношеский центр «ФаКел» пгт Нагорск Кировской области

I ПРИКАЗ

от 29 марта 2024 года № 21

о подведении итогов районной олимпиады по школьному краеведению

Согласно календарного плана МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск по туристско-
краеведческой направленности на 2023 -  2024 учебный год 29 марта 2024 года прошла
районная олимпиада по школьному краеведению, в которой приняли участие 5 учащихся
из 2 образовательных учреждений Нагорского района: МКОУ COLII с.Синегорье и МКОУ
СОШ п.Орлецы.

В конкурсе «Природа Кировской области» приняла участие 1 ученица. В конкурсе
«История Кировской области» приняли участие 4 ученика.

На основании протокола Конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты районной олимпиады по школьному краеведению.

2. Признать победителем в конкурсе «Природа Кировской области» Дувакина Александра
ученика МКОУ СОШ п.Орлецы, руководитель Костылева Т.Г.

3. Признать победителями в конкурсе «История и культура Вятского края»:
1 место -  Подмазов Степан, ученик МКОУ СОШ п.Орлецы, руководитель

Костылева Т.Г.
2 место -  Драчкова Ульяна, ученица МКОУ СОШ с.Синегорье, руководитель

Куликова Т.И.
3 место -  Комышева Алиса, ученица МКОУ СОШ с.Синегорье, руководитель

Куликова Т.И.

4.Вручить Грамоты победителям районной олимпиады по краеведению.

5. Вручить сертификат участника районной олимпиады по школьному краеведению
Булычеву Максиму, ученику МКОУ СОШ с.Синегорье, руководитель Куликова Т.И.

6. Вручить благодарность за подготовку учащихся к районной олимпиаде по краеведению
Куликовой Т.И, педагогу МУОУ СОШ с.Синегорье,. и Костылевой Т.Г., педагогу МКОУ
СОШ п.Орлецы.

Директор
МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск